capellanum  debite  et  restantis,  a  calendis  mensis  lanuarii  presentis  anni  1562  retro,  missarum 

dietim  ad  dictas  capellas  per  dictos  Iratres  predicti  monasterii,  nomine  dicti  presbiteri  Chri- 
stofori  ac  nomine  reverendi  domini  Constantii  de  Cardanis  pariter  capellani  seu  concapellani 

dictarum  capellaniarum,  celebratarum  a  dictis  calendis  lanuarii...  retro,  pro  parte  tamen  ad 

solvendum  tangente  praefato  domino  presbitero  Christoforo  ad  rationem  et  computum  librarum 

decem  et  octo  imperialium  singulo  anno...  Item...  habuisse  et  recepisse,  nomine  et  vice  prefati 

reverendi  domini  Constantii  capellani  seu  concapellani  alias  libras  septuaginta  duas  imperiales 

. .  .  pro  plena  et  integra  et  reslanti  solucione  ....  predicte  elemosine  seu  mercedis  dictarum 

missarum  celebratarum  ut  supra...  ad  solvendum  tangente  a  dictis  calendis  mensis  lanuarii 

presentis  anni  1562  retro,  ad  rationem  et  computum  librarum  duodecim  imperialium  singulo 

anno.  Questa  ricevuta  c  rilasciata  colla  restrizione  di  non  pregiudicare  alla  nuova  convenzione 

Ai  13  Aprile,  con  atto  di  Giovanni  Antonio  Segna,  iiella  caii-  si   clegge  il   pretc   Gerolamo  Calcagni  a  maestro  di  granimatica 

celleria  vescovile  di   Pavia,  Hicroninnis  de  Ferrariis...  notarius  et  per  insegnare  ai  12  fanciulli  di  cui   nel   testamento.  Fra  gli  altri 

exactor  ac  procurator.  .  Rev.mi  patris  et   III. mi  domini  domini  lo.  obhliglii   del  Calcagni  e  anclie:  dictus  magister  teneatur  in  festo 

Hieronimi  de  Rubeis  Episcopi  papiensis...  dichiara  versus  vene-  sancti  Nicolay  tempore  quo  cellebrabuntur  missefacere  orationem 

rabilem  dominum  fratrem  Ambrosium  de  Bozula  sindicum  et  pro-  in  ecclesia  sancti  Sixti  Papie  etin  eaexpriniere  laudes  dicti  sancti 

curatorem...  monasierii  sancti  Pauli  extra  et  prope  menia  Papie,  Nicolay  ac  etiam  teneatur  temporequo  cellebrabuntur  dicta  officia 

de  la  vernabula   nuncupati,  di  ricevere  libras  sedecim   imperiales  tria  in   dicta  ecclesia   sancti   Pauli  extra  et   prope  Papiani,  una 

pro  censu   debito  Episcopatui   a  festo  sancti  Syri   anni   proxinie  vice   taiitum   singulo  anno,  in   dicta  ecclesia  sancti   Pauli   aliam 

preteriti   1561   retro,  ad  computum  duarum  libraruni   thuris  seu  orationem  facere  exliortalricem  ad  perseveranliani  dicloruin  offi-